
Menu

Per condividere
Pan brioche, paté di fegatini e cipolla dell’acqua
Fiori di zucca al vapore, ricotta e pomodoro al forno
Spiedo di pecora in crepinette
Carpaccio di Bianca, peperoni alla brace e colatura di alici
Insalata di anguria arrosto, lardo di Mora e yogurt al chili
Insalata di coniglio all’aceto
Selezione di formaggi del Montefeltro

Per proseguire
Pappardelle al ragù di cortile
Tortelli di ricotta con porcini estivi e Parmigiano
Tagliolini al sugo rosso di vongole, mollica e finocchietto
Cipolla dell’acqua in gratin, ripiena di susine e raviggiolo
Cantarella con radicchio ripassato alla brace e bagigi fritti
Capocollo di Mora con albicocche e alloro

Torta di piccione 
(fuori menu o su prenotazione / consigliata per 2 ospiti)

Per accompagnare
Insalata di patate
Friggitelli al testo e pesche all’aceto
Misticanza di erbe aromatiche (Az. Agr. Ca’ Masaròt)

Per finire
Meringa al limone e olio buono
Panna cotta al fieno con pesche al timo
Millefoglie alla vaniglia e ciliegie di Cantiano
Granita alla frutta di stagione con panna di affioramento

Pane naturale, coperto e servizio

  

€ 12

€ 13

€ 14

€ 15

€ 13

€ 14

€ 18
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€ 8

€ 8

€ 8

€ 8

€ 8

€ 8

€ 8

€ 3

€ 14

€ 14

€ 15

€ 16

€ 18

€ 21


